MINI8TM 컨트롤러(펌웨어 V5+)
설치 및 배선 지침
MINI8 컨트롤러란 무엇입니까?
Mini8 컨트롤러는 소형 다중 루프 PID 컨트롤러 및 데이터 수집 장치로서, I/O
및 필드 통신을 선택할 수 있으며 35mm '탑 햇' DIN 레일에 장착하도록
설계되었습니다.
공장에서 사전 조립된 컨트롤러에는 주문 시 설정한 바에 따라
애플리케이션에 필요한 모든 I/O 가 장착되어 있습니다. Mini8 컨트롤러는

통신 라인은 체인의 각 끝에 있는 장치가 올바르게 종단된 상태에서 장치 간에 데이지 체인
방식으로 연결되어야 합니다.  올바른 종단 저항을 포함하는 검은색 모드버스 종단기는
공급자에 문의하여 구입할 수 있으며 주문 코드는 SubMin8/TERM/MODBUS/RJ45 입니다.
유의사항:
전송 속도의 기본값은 19200 이지만 iTools 구성 소프트웨어를 사용하여 구성 중 설정할 수
있습니다.
주소 스위치
이 스위치는 통신 커넥터 아래에 있습니다.
각 장치는 모드버스 네트워크에서 고유한 주소를 가져야 합니다.
유의사항:
주소 0 이 설정되면 이 장치는 장비 구성에서 주소와 패리티 설정을 가져옵니다.
8 번
1 번
OFF ↔ ON
1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
O
N

MB120
AN100
라벨
성형 색상 - 검은색
저항 네트워크
8
1 120 5% 1
100 5%
120 5% 8
SW OFF ON
8 3 선식 5 선식
7 패리티 없음 Parity
6 짝수 홀수
5 해당없음 주소 16
4 해당없음 주소 8
3 해당없음 주소 4
2 해당없음 주소 2
1 해당없음 주소 1
주
소
 지
원
1
 ~
 3
1
실행  LED 실행 상태
녹색 고정 실행 모드
Off 실행되지 않음
녹색 깜박임 Standby
CC  LED 구성 포트 상태
녹색 깜박임 EIA232 구성 포트 활동
Off 구성 포트 비활성화
On 해당 없음
FC  LED 실행 상태
녹색 깜박임 수신된 이더넷 트래픽
Off 이더넷 트래픽 없음
On 해당 없음
AS LED 실행 상태
On DHCP 활성화 및 IP 주소 획득
녹색 깜박임 DHCP 활성화되었지만 링크